

Адрес объекта: _____

ФИО клиента: _____

Электронная почта: _____

СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ от _____ года	Общая площадь		
	Ед. изм.	Общая площадь (кв.м)	Стоимость работ
Стоимость работ по помещениям			
Основные работы	кв.м	0,00	263 280р.
Общестроительные работы	кв.м	0,00	236 800р.

Итого по работам:	500 080р.
--------------------------	------------------

ВАША СКИДКА СОСТАВИЛА 0% 0р.

Итого со скидкой	500080
-------------------------	---------------



BYRK
ремонт квартир и офисов

Адрес:

Помещение: **Общестроительные работы**

Расчётные параметры
Периметр = 0,0
Площадь пола = 0,0
Площадь стен = 0,0

Габариты (м)
Длина 0,00
Ширина 0,00
Высота 2,80
Проемы 0,00

СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ от года

Общестроительные работы. Демонтажные работы		ед изм	кол-во	цена	сумма
Стены					
*	Демонтаж фасадных панелей по периметру	м.п.	56,0	600	33600
Итого демонтаж					33600
Общестроительные работы. Черновые отделочные работы		ед изм	кол-во	цена	сумма
	Устройство траншеи для до 1 м.п. глубиной для прокладки кабельной линии	м.п.	15,0	1500	22500
	Обратная засыпка траншеи песком (грунтом) с уплотнением водой	м.п.	15,0	500	7500
	Герметизация участка кровли	шт	1,0	10000	10000
	Огнебиозащита конструкций кровли	шт	1,0	40000	40000
	Утепление и герметизация конструктивных элементов дома (в м.п.)	м/п	56,0	1000	56000
*	Монтаж фасадных панелей	м/п	56,0	1200	67200
Итого черновые					203200
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					236 800 Р

Подрядчик:

Заказчик:



BYRK
ремонт квартир и офисов

Адрес:

Помещение: Основные работы

Расчётные параметры

Периметр = 0,0
Площадь пола = 0,0
Площадь стен = 0,0

Габариты (м)

Длина 0,00
Ширина 0,00
Высота 2,80
Проемы 0,00

СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ от _____ года

Основные работы. Демонтажные работы		ед изм	кол-во	цена	сумма
Полы					
Демонтаж ламината /паркетной доски/ щитового паркета	кв.м	12,2	116		1416
Демонтаж фанеры, ДВП	кв.м	6,3	99		624
Демонтаж деревянных полов	кв.м	6,3	261		1644
Демонтаж утеплителя	кв.м	6,3	231		1455
Стены					
Демонтаж керамической плитки	кв.м	3,0	564		1692
Отбивка плиточного клея	кв.м	3,0	564		1692
Сантехника					
Демонтаж унитаза	шт	2,0	825		1650
Пробивка отверстия в стене (пеноблок, пазогребневый блок) ø 16-20	шт	4,0	198		792
Итого демонтаж					10965
Основные работы. Черновые отделочные работы		ед изм	кол-во	цена	сумма
Полы					
Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	кв.м	20,0	66		1320
Гидроизоляция (смесью водостоп)	кв.м	12,2	330		4029
Грунтовка пола	кв.м	6,3	66		416
Укладка пароизолирующих материалов	кв.м	6,3	103		649
Укладка деревянных лаг	м/п	32,0	248		7936
Монтаж тепло / звукоизоляции пола	кв.м	6,3	248		1562
Укладка фанеры на установленные лаги	кв.м	12,2	385		4697
Временная застилка полов оргалитом	кв.м	20,0	69		1380
ГКЛ Устройство ниш, ступеней из ГКЛ сложной формы	шт	3,0	2145		6435
Итого черновые					20488
Основные работы. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол-во	цена	сумма
Полы					
Облицовка керамогранитом	кв.м	12,2	1950		23806
Подрезка керамогранит	м/п	15,0	570		8549
Затирка швов плитки пола/керамогранита	кв.м	12,2	390		4760
Стены					
Облицовка стен керамогранитом	кв.м	3,5	2100		7349
Подрезка керамогранита	м/п	11,2	570		6383
Затирка плитки/керамогранита стен	кв.м	3,5	390		1364
Высверливание отверстий в керамограните	шт	25,0	385		9625
Запил края плитки под 45 гр.	м/п	13,0	1320		17160
Откосы					
Облицовка откосов плиткой	м/п	6,0	2200		13200
Облицовка откосов плиткой (торец 45 град, дополнительно)	м/п	6,0	1188		7128
Итого чистовые					99324
Основные работы. Электромонтажные работы		ед изм	кол-во	цена	сумма
Штробление гипсолитовых/пеноблочных стен под ЭлектроКабель	м/п	11	440		4840
Заделка штроб	м/п	11	77		847
Высверливание чаши под подрозетник в гипсолите/пеноблоке	шт	12	275		3300
Установка подрозетника	шт	12	99		1188
Установка панели электроточки (1 пост)	шт	8	99		792
Установка механизма электроточки (Розетка, Выключатель)	шт	10	330		3300
Прокладка кабеля без гофры	м/п	50	83		4125
Итого электромонтаж					18392
Основные работы. Сантехнические работы		ед изм	кол-во	цена	сумма
Штробление гипсолитовых/ пеноблочных стен до 7 см	м/п	6,0	440		2640
Заделка сантехнических штроб	м/п	6,0	88		528
Установка ванны ("джакузи")	шт	1,0	5775		5775
Герметизация стыков, швов силиконом	м/п	10,0	297		2970
Монтаж экрана под ванну (пластик)	шт	1,0	1155		1155
Установка поддона для душевой кабины**	шт	1,0	3564		3564
Устройство подиума душевой кабины в строительном исполнении (кладка, стяжка, гидроизоляция)	шт	1,0	8250		8250
Установка сливного трапа	шт	1,0	1898		1898
Монтаж стеклянных шторок для душевого поддона**	шт	2,0	5005		10010
Установка раковины**	шт	3,0	1584		4752
Установка сифона	шт	5,0	660		3300
Сборка и монтаж системы "инсталляции" с обшивкой ГКВЛ	шт	3,0	6875		20625
Установка чаши "инсталляции"***	шт	3,0	2338		7013
Установка смесителей / гигиенического душа**	шт	4,0	1386		5544
Установка душевой штанги**	шт	1,0	990		990
Установка полотенцесушителя (электрического)**	шт	3,0	1089		3267
Разводка труб водоснабжения до 3-х метров (за 1 точку)	шт	9,0	1980		17820
Разводка труб канализации до 3-х метров (за 1 точку)	шт	3,0	1782		5347
Установка водорозетки	шт	9,0	963		8663
Итого сантехнические					114111
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					263 280 Р

Подрядчик:

Заказчик: